PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 От 02.05.2017

№ 816-ра
Об утверждении перечня мероприятий

по проведению капитального ремонта
жилищного фонда
         В целях реализации муниципальной программы ««Управление муниципальным имуществом муниципального образования городской округ город Пыть–Ях на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации города  от 23.12.2015 № 373-па:
1. Утвердить  перечень мероприятий  по проведению капитального ремонта жилищного фонда  (приложение).
2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ  управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) опубликовать распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Кочерещенко А.И.
Глава города Пыть-Яха

                                                        О.Л. Ковалевский